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DESCRIZIONEN°

TRASFORMATORE DI TENSIONE INDUTTIVO

SEZ. TRIPOLARI ORIZZONTALI CON LAME DI TERRA, COMANDO A MOTORE 
TRASFORMATORE DI CORRENTE
INTERRUTTORE TRIPOLARE IN SF6 

SCARICATORI AD OSSIDO METALLICO
TRASFORMATORE 30 MVA 01

02
03
04
05
06
07
08
09
10
11

TERMINALI SOSTEGNO CAVI AT 

SBARRE
INTERRUTTORE TRIPOLARE IN SF6 
TRASFORMATORE DI TENSIONE INDUTTIVO
SEZ. TRIPOLARI ORIZZONTALI CON LAME DI TERRA, COMANDO A MOTORE 

12 CONTAINER INVERTER TRASFORMATORE
13 CONTAINER STORAGE - 2,6 MWh
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REV.           DATA                                    DESCRIZIONE                               ESEGUITO        VERIFICATO        APPROVATO

DEFINITIVO PC-T08
LIVELLO PROGETTO FILE NAME  DATA SCALACOD. ELABORATO

LIGHTSOURCE RENEWABLE ENERGY ITALIA SPV 8 S.R.L.

Regione Emilia Romagna
Comune di Alfonsine (RA)

IMPIANTO AGRIFOTOVOLTAICO
E OPERE CONNESSE

Potenza Impianto 38,339 MWp

Sezioni impianti utente e RTN

21/12/2022 Varie

0 21/12/2022 EMISSIONE MCA MLA ARI

LS15781-PC-T08_0

Dettaglio 2 - LINEA AT in uscita scala 1:100

Vista A-A scala 1:200

Sezione B-B scala 1:200

Sezione C-C scala 1:200

Sezione D-D scala 1:200
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Dettaglio 1 - LINEA AT in entrata scala 1:100
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